Z 系列 (7MF1564)，压力和绝压测量
140
Z 、 P250 及 ZD 系列压力和绝压变送器
Q概述
SITRANS P 压力变送器， Z 系列用于测量压力和绝压 (7MF1564-...)。
SITRANS P 压力变送器， Z 系列 (7MF1564-...)，用于测量表压和
绝压以及气体和液体的液位。
Q优点

143
Z 、 P250 及 ZD 系列压力和绝压变送器
Q 选型和订货数据 订货号 订货代码
SITRANS P 压力变送器， Z 系列用于测量表压和绝压变送器
2 或 3 线制，上升特性曲线
C） 7 M F 15 64 - QQQQQ - QQQ1 QQQ
测量范围 允许工作压力 破裂压力
最小 最大
压力变送器
0 ... 100 mbar g -0,6 bar g 0,6 bar g 1 bar g 3AA0
0 ... 160 mbar g -0,6 bar g 0,6 bar g 1 bar g 3AB 0
0 ... 250 mbar g -1 bar g 1 bar g 1.7 bar g 3AC 0
0 ... 400 mbar g -1 bar g 1 bar g 1.7 bar g 3AD0
0 ... 600 mbar g -1 bar g 3 bar g 5 bar g 3AG0
测量范围的其它型号 < 1 bar ，增加订货代码和文字说明：
测量范围： ... 最高达 ... mbar g1)
9AC 0 H1Y
0 ... 1 bar g -0,4 bar g 2 bar g 5 bar g 3 BA
0 ... 1.6 bar g -0,4 bar g 3,2 bar g 5 bar g 3 BB
0 ... 2.5 bar g -0,8 bar g 5 bar g 12 bar g 3 BD
0 ... 4 bar g -0,8 bar g 8 bar g 12 bar g 3 B E
0 ... 6 bar g -1 bar g 12 bar g 25 bar g 3 BG
0 ... 10 bar g -1 bar g 20 bar g 50 bar g 3 CA
0 ... 16 bar g -1 bar g 32 bar g 50 bar g 3 CB
0 ... 25 bar g -1 bar g 50 bar g 120 bar g 3 CD
0 ... 40 bar g -1 bar g 80 bar g 120 bar g 3 C E
0 ... 60 bar g -1 bar g 120 bar g 250 bar g 3 CG
0 ... 100 bar g -1 bar g 200 bar g 450 bar g 3DA
0 ... 160 bar g -1 bar g 320 bar g 450 bar g 3DB
0 ... 250 bar g -1 bar g 500 bar g 650 bar g 3DD
0 ... 400 bar g -1 bar g 600 bar g 650 bar g 3DE
测量范围的其它型号 ≥1 bar g， 增加订货代码和文字说明：
测量范围： ... 最高达 ... bar1)
9AA H1Y
用于绝对压力变送器
0 ... 600 m bar a 0 bar a 3 bar a 5 bar a 5AG0
0 ... 1 bar a 0 bar a 2 bar a 5 bar a 5 BA
0 ... 1.6 bar a 0 bar a 3,2 bar a 5 bar a 5 BB
0 ... 2.5 bar a 0 bar a 5 bar a 12 bar a 5 BD
0 ... 4 bar a 0 bar a 8 bar a 12 bar a 5 B E
0 ... 6 bar a 0 bar a 12 bar a 25 bar a 5 BG
0 ... 10 bar a 0 bar a 20 bar a 50 bar a 5 CA
0 ... 16 bar a 0 bar a 32 bar a 50 bar a 5 CB
测量范围的其它型号 < 1 bar， 增订货代码和文字说明：
测量范围： ... 最高达 ...mbar a
9AB 0 H1Y
}1 可以库存交货 C) 符合出口标准 AL：N， ECCN：EAR99
1) 可以订购特殊量程变送器，例如带有 1bar 测量元件的变送器。
-0.2 ... +.8 bar g 或 -0.4 ... +0.6 bar g 等
Z 系列 (7MF1564)，压力和绝压测量
144
Z 、 P250 及 ZD 系列压力和绝压变送器
Q 选型和订货数据 订货号 订货代码
SITRANS P 压力变送器， Z 系列用于测量压力和绝压
2 或 3 线制， 特性上升
7MF 15 64 - QQQQQ - Q Q Q1 QQQ
输出信号
4 ... 20 mA ；两线制系统，电源 10… 36 V DC 0
0 ... 10 V ；三线制系统，电源 15 ... 36 V DC 10
防爆
无 0
防爆 EEx ia IIC T4 1
带防爆本安“T.I.I.S.” ( 准备中 ) 2
电气连接
DIN 43650， A 型，电缆入口 M16 x 1.5 1
圆接头 M12 ， IP67 2
DIN 43650， 电缆入口 ½-14 NPT 3
DIN 43650， 电缆入口 Pg11 4
电缆接口 Pg11，带 2m PE 电缆， IP68 6
特殊型号 9 N1Y
过程连接
G½" 阳螺纹 EN 837-1 (½" BSP 阳螺纹 ) A
G½" 阳螺纹和 G1/8" 阴螺纹 B
G¼" 阳螺纹 EN837-1 (¼" BSP 阳螺纹 ) C
7/16"-20 UNF 阳螺纹 D
¼"-18 NPT 阳螺纹 E
¼"-18 NPT 阴螺纹 F
½"-14 NPT 阳螺纹 G
½"-14 NPT 阴螺纹 H
RC ½" 阳螺纹， JIS B 7505 K
G1" 阳螺纹（只适用测量范围 ≥1 bar g） M
加订货代码和文字说明： Z P 1Y
传感器和外壳间的密封元件
氟化橡胶 ( 标准 ) A
氯丁橡胶 B
要苯橡胶 C
加订货代码和文字说明： Z Q1Y
其它设计
制造商的试验合格证 M 符合 DIN 55340, 第 18 部分和按 ISO 8402 ( 校验合格证 )
请在订货号上加 “-Z”并注明订货代码
C11
氧型，油和无油脂清洗 ( 仅在传感器和外壳间的密封物质为氟橡胶且测量范围为 ≥ 1 bar g 和 ≥1 bar a) E10
制造商的试验合格证 M 符合 DIN 55340， 第 18 部分和按 ISO 8402 ( 校验合格证 )，订货后补订
注明变送器的出厂号
7MF1564-8CC11
1 可以库存交货